Da Coordenadoria de Controle de Obras e Serviços de Engenharia, conclui
em sua manifestação, nos seguintes termos:

“ 3.1 – Do orçamento global da Procuradoria Geral de Justiça,
6,41%  foram  destinados  para  obras  e  serviços  de
engenharia,  ou  seja,  R$  7.709.350,00  (sete  milhões  
setecentos  e  nove  mil,  trezentos  e  cinqüenta  reais),  sendo
que  deste  total,  81,87%  foram  para  implantação  das
Promotorias Regionais, e 18,93% para a construção da sede
da  Procuradoria  Geral  de  Justiça  bem  como  adequação  de
estruturas físicas e implantação de tecnologia de informação.